
 
 

UCHWAŁA NR LIV/299/22 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zawichost 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze 
związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli Gminy Zawichost, Rada Miejska Zawichost uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LII/292/22 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 27 września 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Zawichost, zmienionej uchwałą nr LIII/297/22 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 
17 października 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się pkt 3 

2. w § 4: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Fundusz dodatku motywacyjnego tworzy się w ramach przyznawanych szkole, przedszkolu, 
środków na wynagrodzenia i wynosi 10% minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego ogółu 
zatrudnionych nauczycieli w danej placówce.”, 

- skreśla się ust. 9 

3. skreśla się § 6 

4. w § 7 skreśla się ust. 5 

5. w § 8 skreśla się ust. 2 

6. w § 9 skreśla się ust. 7 i 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 3918



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Edyta Rębiś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3918


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T09:45:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




